de 2025, caracterizada pelo Art. 75, inciso II da citada Lei. Objeto: PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS TÉCNICO EM INFORMÁTICA A SER PRESTADO NA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES E DEMAIS SECRETARIAS. 

. Fornecedor: ISRAEL SOUSA ARAÚJO-ME, CNPJ nº 25.294.015/0001-30. 

Valor: R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais). Barra do Mendes - BA, 23 de maio de 2025– 

Manoel Gabriel dos Santos – Prefeito Municipal. 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Dispensa

[...]

Objeto: CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECARGAS DE TONER 
PARA IMPRESSORA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES/BA. 

. Fornecedor: ISRAEL SOUSA ARAÚJO-ME, CNPJ nº 25.294.015/0001-30. 

Valor: R$ 50.760,00 (cinquenta mil setecentos e sessenta reais). Barra do Mendes - BA, 

23 de maio de 2025– Manoel Gabriel dos Santos – Prefeito Municipal. 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian